
令和7 年1 月 吉日 

組合事務所移転のご挨拶 

 

建設廃棄物協同組合 

理事長 冨山盛貴 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当組合の事務所を下記へ移転することとなりました。 

今後とも、ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 敬具 

  
移転先新住所  〒104-0032 東京都中央区八丁堀2-22-8 内外ﾋﾞﾙ 5F 

移転先稼働日  令和7 年2 月10 日（月）から 

新電話番号    03-6280-5335 

新FAX 番号   03-6280-5325 

 
 

 

最寄り駅 

東京ﾒﾄﾛ日比谷線 八丁堀駅より徒歩2 分 

 ＪＲ 東京駅八重洲口より徒歩15 分  八丁堀駅より徒歩5 分 

都営浅草線   宝町駅より徒歩10 分 

東京ﾒﾄﾛ銀座線 京橋駅より徒歩12 分 

 

 

 

 

 

 

新事務所 

新事務所 


